
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2025 Хо 470

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 27.06.2019 № 347
«Об отнесении имущества МБУ «Плавательный бассейн п. Чегдомын» к 
категории особо ценного движимого имущества»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества 
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного 
движимого имущества» и постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.11.2010 
№ 421 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного 
учреждения к категории особо ценного движимого имущества», а также 
п.10.6 письма Минфина России от 31.12.2019 № 02-06-07/103995,
Федерального казначейства № 07-04-05/02-29148, приложения к письму 
Минфина России от 18.09.2012 № 02-06-07/3798, на основании служебной 
записки директора муниципального бюджетного учреждения «Плавательный 
бассейн п. Чегдомын» Харламовой Н.А. от 22.07.2025 № 38, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 27.06.2019 № 347
«Об отнесении имущества МБУ «Плавательный бассейн п. Чегдомын внести 
следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Перечень имущества МБУ «Плавательный бассейн 
п. Чегдомын» отнесенного к категории особо ценного движимого имущества, 
приобретенного за счет собственных средств учреждения», изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.С. Коваленко
И.о. главы
администрации района

ПА 0 0 1 1 2 7
МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 34 Тир. 1000



2

Приложение 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 23.07.2025 №470

«Приложение 2 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 27.06.2019 №347

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества МБУ «Плавательный бассейн п. Чегдомын», отнесенного к 

категории особо ценного движимого имущества, приобретенного за счет
собственных средств учреждения

№ п/п Наименование имущества Количество,
ед.

Стоимость 
ед. (с НДС), 

рублей
П - ~Т~ 4
П Т Витрина (3000*1000*300) Г Ш  380,00
Т Г " Композиция «Земной шар в руке» П Г 230 000,00
~ J T Стела «Триколор с оонарями» Н ~ 236 000,00

Гиперэкстензия НГ 34 477,82
~57~ Контейнер 40 пут 1 400 000,00

К Надувная горка н г 246 000,00
7. Тренажер Жим ногами 65000,00

Т Г Тренажер Сгибание ног 69000,00
Ч Скамья Скотта Arms ~т~ 30000,00
10... Скамья универсальная 31000,00
г г Фотометр Эксперт-003 п - 63166,67
12! Электронное табло 132170,00
13. " Беговая дорожка UNIX Fit-1550PRO ~т~ 364890,00

ТТЛ Подъемник телескопический TOR 
GTWY9-100

318 332,00

ИТОГО: ~ т г 2 351 416,49

».


